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Flekkefjord/     Sentrum ‑  
Herskapelig townhouse i  
empirestil i Hollenderbyen

Midt i den historiske Hollenderbyen, og kun få meter fra brygga, finner  
du denne nyrestaurerte og autentiske tidskapsel med alle moderne  
fasiliteter, der fortid møter nåtid i en nostalgisk glans.
Empirehuset er pietetisk tilbakeført til orginal stil, med stor vekt på de  
unike antikvariske interiører i bygget. Boligen var tidligere gatas  
prektigste hus, bygget for datidens ordfører og fikk også byens første  
bad. 

1 etg.: Gang, 2 stuer, kjøkken og spisestue. Bod, wc og utgang til  
uteområdet. 
2 etg.: gang, 3 stuer, kjøkken, uinnredet bad samt bod.
3. etg.: gang, 2 romslige soverom og flere boder med gode  
oppbevaringsmuligheter.
Kjeller er grovkjeller med svært god takhøyde.

Sirdalsgaten 10 er mer enn bare en bygningsmasse, det er et symbol  
på Flekkefjords rike historie!

Nøkkelinformasjon

Catrina Lervik

Marita Lervik

Eiendomsmeglerfullmektig

Daglig leder/   Eiendomsmegler og Partner

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Anders Beers Gate, Flekkefjord. 
TLF. 38 33 00 99

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Anders Beers Gate, Flekkefjord. 

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Jan Wilhelm 
Schussler

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1837
BRA‑i/    BRA Total	  213/    324 kvm
Tomtstr.:	 180.3 m²
Soverom:	 3

Antall rom:	 10
Gnr./    bnr.	 Gnr. 203, bnr. 62
Oppdragsnr.:	 1408250036
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 213 m²
BRA ‑ e: 111 m²
BRA totalt: 324 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 54 m² 3 lagerrom.
1. etasje
BRA‑i: 75 m² hall m/   trapp, gang, 2 stuer, soverom, kjøkken og toalettrom.
2. etasje
BRA‑i: 91 m² trapperom, 3 stuer, kjøkken, bad og bod.
3. etasje
BRA‑i: 47 m² trapperom, 2 soverom og bod.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² 2 lagerrom, bod og utedo.
2. etasje
BRA‑e: 24 m² verksted og bad.

Ikke målbare arealer
I uthus er det ene rommet i andre etasje tatt med i areal ved lav himlingshøyde.  
Rommet er på 8 kvm. 
I eneboligen er skrårom/   kott i tredje etasje tatt med i areal med lav himlingshøyde.  
Rommet er på 34 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
180.3 m²
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Tomtebeskrivelse
Koselig og liten bakgård med sjarmerende uthus. Fra boligens 2. etg. er overgang til  
uthuset.

Beliggenhet
Sirdalsgaten 10 ligger midt i hjertet av gamlebyen ‑ Hollenderbyen. Flekkefjord er  
kanskje Norges minst kjente sørlandsidyll, og byr på en helt egen historisk sjarm, med  
mange spennende tilbud, butikker, cafeer, kultur og naturopplevelse.

Kort gange til alle byens fasiliteter, enten man ønsker båtliv, småbyliv med shopping i  
koselig handlegate ‑ eller en matbit på en av byens caféer og restauranter langs  
bryggekanten!

Adkomst
Kjør gjennom Flekkefjord sentrum. Ta til høyre v/     Kirkegaten. Deretter til venstre v/      
Anders Beersgate. Ta til slutt til høyre inn til Sirdalsgaten. Boligen ligger på høyre side.

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse med leiligheter og småhus.

Barnehage/   Skole/   Fritid
I sentrum er det flere barnehager og skoleklasser i alle trinn.

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Veggene har tømmerkonstruksjon og har for det meste liggende bordkledning og noe  
stående i portrom. Endvegg med gavl i smug mot nabo er kledd med liggende  
vestlandskledning i ettertid. Det meste av kledningen er i fra byggeåret og fremstår i  
bra stand når en tar alder i betrakning. Eldre plater som taktekking i mot gate.

Sammendrag selgers egenerklæring
Har eid eiendommen siden 2023.
Eldre hus med tidstypisk innredning som er utbedret i 1. etg.
Totalrehabilitering av bad/    kjøkken i 1. etg. Utført av Knut Torkildsen, Flisekompaniet  
etc.
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